

# FACTURA FISCALA

Furnizor. : SC AUCHAN ROMANIA SA

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr facturii 02771777  
 Data facturii 12.02.2019  
 Nr. aviz insotire a marfii

Cota TVA.....%

Casier

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) --LEI--	Valoarea --LEI--	Valoarea T.V.A. --LEI--
0	1	2	3	4	5	6 (3x5)	7
1	9003974404387 HARTIE COP. COPY REG	Buc	50.000	19%	10.84	542.02	102.98
2	5949084007251 AUC BIBLIORAF 50MM	Buc	5.000	19%	4.96	24.79	4.71
3	5949084007268 AUC BIBLIORAF 50MM	Buc	10.000	19%	4.96	49.58	9.42
4	5949084007305 POUCE BIBLIORAF 75MM	Buc	5.000	19%	3.28	16.39	3.11
5	5949084013979 AUCHAN VV PLICURI C5	Buc	20.000	19%	3.28	65.55	12.45
6	5949084009118 AUC FOLII PROTECTIE	Buc	1.000	19%	6.64	6.64	1.26
7	5949084009095 POUCE FOLII PROTECT	Buc	3.000	19%	4.96	14.87	2.83
8	3154143246058 CAPSE MAPED 26/6	Buc	36.000	19%	1.22	43.87	8.33
9	----- LEI 908.80						
<b>Total din care accize</b>						<b>763.70</b>	<b>145.10</b>
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului.....				Semnatura de primire		
	Buletinul/Cartea de identitate seria.....nr.....eliberat(a).....				Subtotal factura 908,80		
	Mijlocul de transport.....				Total de Plata (col.6+col.7) 908.80		
	nr.....						
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 12-02-2019						
	ora.....						

(Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 989/2002 si OMFP 1849/2003)  
 (Aprobat de D.G.M.C. cu nr. ....)